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Plan de masse

Porte

fenetre

1 90 215
1 80 115

Porte fenetre coul 2 210 215

fenêtre 1 80 115
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CAP 2016

Documents technique

Q1



Q3



Q4



Tous les 5 m

Au bord 10 cm entraxe  100 cm
A l’echelle : bord 2mm entraxe  20 mm

Q7

Doc Techni CCTP page 2



lien vidéo arrase pose :https://www.youtube.com/watch?v=WmjA8u8CbJ8

5 m 

2.8 m

Mesurer 5,1 cm->
5.1 x 55=280 cm

5 m 

2.8 m

2.36 m 

Mesurer 4,3 cm->
4.3 x 55=236 cm

5 m 5 m 

2.36 m 5 m 5 m 
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https://www.youtube.com/watch?v=WmjA8u8CbJ8


Q7.2

CCTP p2 doc technique



Q7-4

1 6 145x45 5000

nbre

4

2360422

3

4

5

2

1

1

145x45

145x45

95x45

95x45

2800

5000

2800

4

5

3

=4x6+2x4+2x4+1x5+1x3=24+24+5+3
=56 fixations



CCTP p2 doc technique



E= 38mm/200mm=1/5lien vidéo dallage sur terre plein 
:https://www.youtube.com/watch?v=
2_QTgWJIZrc

https://www.youtube.com/watch?v=WmjA8u8CbJ8




S=787.6 x 271.3 =7.876 x 2.713 = 21.36

S=(271.3-17.7) x 96.6 =2.536x 0.966= 2.44

Porte

S=86.6x143.2 =0.86 x1.432= 1.23

S=86.6x143.2 =0.86 x1.432= 1.23S=86.6x143.2 =0.86 x1.432= 1.23S=86.6x143.2 =0.86 x1.432= 1.23S=86.6x143.2 =0.86 x1.432= 1.23S=21.36-2.44- 1.23= 17.69

Fene

Q7

P7 doc technique



5.70

0.132
S= 0.132 x 5.70=  0.75

133/  10=              13,3

100/  0.75=          133

133+14=                 147

Q8

Doc techn p8

Doc techn p2



Q9

Doc techn p8
Mesuré et prendre 1/3

On coupe le bardage perpendiculairement à 
ces fibres



Equipement

Protection

Indviduel

Q10

Q11 Casque
Gan
Lunette
Arnet
Chaussures sécurité

Ligne de vie
Échafaudage
Barriere de sécurité 
Protecteur 


